
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/232/22 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pieniężnych 
dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i utrzymanie obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późń. zm) w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz § 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 
warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 605 z późn.zm.), 
Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 4312


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-11T12:30:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




